
Nekončí platnost Vašeho
občanského průkazu?

Č!s$ RIPUBLIKA-oBČANsKÝ PRÚKAZ ffitrtrffifr*ffi
SPECIMEN

DrÚl ,M l/LuE oi l'tt]or' 0! M'ssl
29.02 1979 #'1eszz?/0292

n ě;iářiliá*_ **"*_ ,l,#ť*"cg#j ZKonTIolu]Ie s| ooou plamosn
ffi;;;;;; 6Ťlů1*"'l''o"'*'"',* 

- Ša'uu'lazal Vašeho obČanského průkazu

r D c z E sPE c r t{EI<<vz0 R<<<<<<<<<

9 9 0 007 5AO ? C z E7 9 0229 5 F 1 s A7 Z 29 029 2 < < <3

ZkontrolUjte platnostidobu

cÁiD

piÚMlNl7sURNÁME sPEclMEN
lMÉŇÓ /GlV NÁME vzoR

Seznam pracovišť ajejich adresy, kde lze podat žádost o vydání občanského průkazu,
je uveden na webových stránkách Ministerstva vnitra (Služby pro veřejnost, Rady

V letošním roce končí desetileté období od hromadné výměny občanských průkaď
prováděné V roce 2005. Doporučujeme Vám ověřit si, zďa nekončí platnost i Vašeho
občanského prukazu.

o výměnu občanského prukazu si můžete požáďat u kteréhokoliv obecního úřadu
obce s rozšířenou působností, v hlavním městě Praze u úřadu městské části
Prahv 1 až 22.

Doporučená lhůta k podání Žádosti je 30 60 dnů před koncem platnosti stávajícího
občanského prťlkazu, nejpozději však do l5 pracovních dnů po dni, ve kterém došlo
ke skončení platnosti občanského prukazu.

99EAO6642

oÁŤuM NAŘozEN] / oAr! of B]BÍ3

08 t 0 I981

iíaANY
c<l PRAHA'VÝCHoD 7
j |ČANsŤVÍ/ NAŤoNAt rY

CL \ REPUBL|Ká,

"rŤl' ÝoÁNl / DAiE ď $UE
04.03.2014 l

04.o3.2024
Jpo*-

občanský prukaz vydávaný
v současné době

a služby' osobní doklady).


